

باشگاه آفتاب لامرد قهرمان لیگ مینی ترامپولین پسران استان فارس

مسابقات لیگ مینی ترامپولین پسران استان فارس بر گرز و تیم‌های آفتاب لامرد، ایران زمین شیراز و شهرستان مرودشت حائز مقام‌های اول تا سوم این رقابت‌ها شدند. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، این رقابت‌ها در تالار ژئوسپاستیک استاد حسین اعظمی شیراز با حضور ۱۳۳ ورزشکار در قالب ۱۸ تیم از شهرستانهای شیراز، مرودشت، نور آباد ممسنی، لارستان، لامرد، فیروزآباد برگزار شد. در پایان رقابت‌ها در ۸ رده سنی نفرات برتر معرفی شدند و در مجموع تیمی ۸ رده سنی تیم باشگاه آفتاب لامرد مقام اول و تیم باشگاه ایران زمین شیراز مقام دوم و تیم شهرستان مرودشت مقام سوم را کسب کردند. قضاوت این دوره از مسابقات بر عهده داوران ارزنده استان فارس و قهرمانان سابق ترامپولین آقایان فریدون علی کوچکی و کریم یوسف آبادی و سجاد کریمی و علیرضا زارع و مهرشاد ندیمی بود.

ورزشی

صفحه: ۷
شماره: ۴۱۴۹
سال: سی ام

کسب نشان برنز رقابت‌های جهانی کاراته وان توسط نوجوان شیرازی



حمیدرضا رضایتی از استان فارس به نشان برنز رقابت‌های جهانی کاراته وان دست یافت. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، رقابت‌های جهانی کاراته وانفجره در امارات برگزار شد. حمیدرضا رضایتی موفق به کسب مدال برنز وزن منهای ۶۳ کیلوگرم مدیج شد.

فراز بام خائیز دهدشت قهرمان مسابقات هندبال قهرمانی نوجوانان کشور در یاسوج



تیم فراز بام دهدشت فاتح رقابت‌های هندبال نوجوانان باشگاه‌ها و دستجات آزاد کشور شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، فینال رقابت‌های هندبال نوجوانان باشگاه‌ها و دستجات آزاد کشور با برتری تیم فراز بام دهدشت نماینده شایسته استان کهگیلویه و بویراحمد به پایان رسید. در فینال این رقابت‌ها تیم‌های فراز بام دهدشت و هیئت هندبال قم به مصاف هم رفتند. مسابقات هندبال قهرمانی نوجوانان بام دهدشت با برتری در دیدار نهایی، مقام قهرمانی را کسب کرد و هیئت هندبال قم در جایگاه دوم

ستارگان خور لارستان قهرمان لیگ دسته یک هندبال بانوان شد



ستارگان خور لارستان بر سکوی قهرمانی رقابت‌های لیگ دسته یک هندبال بانوان ایستاد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، در آخرین روز مسابقات مرحله نهایی لیگ دسته یک هندبال بانوان و در مهمترین دیدار، دو تیم چهارباغ البرز و ستارگان خور لارستان برای کسب عنوان قهرمانی به مصاف هم رفتند که در پایان این نماینده لارستان بود که توانست با غلبه بر حریفش با نتیجه ۲۰ - ۳۱ قهرمان چهاردهمین دوره مسابقات لیگ هندبال دسته یک بانوان باشگاه کشور شود. همچنین اکوکارمانیا کرمان و ستاره‌ساز تربت حیدریه آخرین روز نتایج مسابقات روز پائینی لیگ دسته یک هندبال بانوان به این شرح است: اکو کارمانیا کرمان ۳۵ - خوشگوار مشهد ۲۹ دختران آفتاب یزد ۲۱ - ستاره‌ساز تربت حیدریه ۲۴ ستارگان خور لارستان ۳۱ - چهارباغ البرز ۲۰ بنابراین ستارگان خور لارستان با کسب ۱۰ امتیاز برسکوی نخست ایستاد، چهارباغ البرز با ۸ امتیاز دوم شد و تیم‌های دختران آفتاب

رقابت‌های جذابی را در مسابقات کشوری موی تایی بانوان شاهد بودیم



ظاهرة تنها گفت: مسابقات قهرمان کشوری موی تایی بانوان در گیلان به دلیل حضور موی تایی کاران مطرح و تقابل با بهترین‌های ایران در سطح فنی قابل قبولی برگزار شد. از طرفی اضافه شدن بخش وای کرو و مای موی به رقابت‌ها، جذابیت و هیجان رقابت‌ها را دوچندان کرد. به گزارش ویستا، سرمربی تیم ملی موی تایی بزرگسالان و مسئول برگزاری این دوره از رقابت‌های قهرمان کشوری سپس عنوان کرد: آستانه اشرفیه به مدت ۴ روز میزبان این رویداد مهم بود که به لحاظ فنی در سطح خوبی به سرانجام رسید. هرچند که برودت هوا مشکلاتی را ایجاد کرد که با تلاش انجمن و استان میزبان مرتفع شد و برگزاری موفق را در این دوره شاهد بودیم. جادارد از حمایت‌های رئیس انجمن موی تایی و همچنین تلاش‌های آقای عبیدین نژاد رئیس کمیته موی تایی استان گیلان، مستانه سیف‌آبادی کمیته فنی و شاه صنم صدیق ناظر رقابت‌ها قدرانی ویژه‌ای کنم. تنها درخصوص این رقابت‌ها عنوان افتخار کسب کنیم.



واحد

زن جوان به دست همکار اخراجی به قتل رسید



چند روز پس از دستگیری قاتل زن ۳۷ ساله‌ای در بندرگز، جزئیات تازه‌ای از این جنایت هولناک فاش شد. به گزارش همشهری، بعدازظهر سه‌شنبه ۲۳ بهمن، مردی نزد مأموران پلیس شهرستان بندرگز رفت و از ناپدید شدن مرموز همسرش خبر داد. به گزارش صد آنلاین، او گفت که همسرش مثل هر روز به محل کارش در کارخانه تولید لبنیات رفته و بعدازظهر از آنجا خارج شده که به خانه بیاید، اما این راه ناپدید شده است. با اظهارات این مرد، تحقیقات پلیس برای یافتن ردی از زن گمشده آغاز شد. بررسی‌ها نشان داد که زن جوان کارخانه عمویش به‌عنوان آشپز مشغول به کار بوده و روز حادثه، بعد از تعطیل شدن کارخانه، سوار سرویس شده و به خانه برگشته است، اما بین راه برای خرید خیرشک کودکش از سرویس پیاده شده و دیگر کسی وی را ندیده است. کارآگاهان در ادامه راهی محلی شدند که زن جوان از سرویس پیاده شده بود. بررسی دوربین‌های مداربسته از این حکایت داشت که این زن پس از خرید شیرخشک از داروخانه، در حال برگشت به خانه بوده که ماشینی مقابلش توقف کرد و زن جوان سوار آن شد. در ادامه مشخص شد که راننده خودرو یکی از همکاران سابق زن گمشده بوده و به‌دلیل همین آشنایی زن سوار ماشین او شده. با این اطلاعات دستور بازداشت مرد آشنا صادر شد و طولی نکشید که کارآگاهان موفق شدند این مرد را در مخفیگاهش دستگیر کنند. او در همان بازجویی‌های اولیه اعتراف کرد که زن جوان را به بهانه رساندن به خانه‌اش سوار ماشین خود کرده و با تهدید به جنگ‌های روستای وطن در حوالی بندرگز برده

شوخی‌های تحقیر آمیز پدر شوهر کار زوج جوان را به طلاق کشاند



شوخی‌های زشت مرد میانسال با عرووش، در نهایت ددرساز شد و زندگی زوج جوان را به دادگاه خانواده کشاند. زن جوان که از رفتارهای پدرشوهرش به‌شدت ناراحت بود، تصمیم گرفت برای همیشه به زندگی مشترکش پایان دهد. این زن وقتی دید شوهرش از او حمایت نمی‌کند، طلاق را انتخاب کرد. به گزارش صد آنلاین، او زمانی که در مقابل قاضی دادگاه خانواده قرار گرفت، درباره ماجرای زندگی‌اش گفت: سه سال است که با جابر زندگی می‌کنم. ولی در این مدت از او حمایت ندیدم. حتی اگر کسی به من بی‌احترامی می‌کرد، باز نسبت به این رفتار بی‌تفاوت بودم. با این حال حرفی نمی‌زدم و برای اینکه دعوا بدها نیفتد، سکوت می‌کردم اما در این میان یک مورد عذاب بسیار زیادی به من می‌داد: آن هم توهین‌ها و رفتارهای زشت پدرشوهرم بود. هر بار که به خانه آنها می‌روم، پدرشوهرم شوخی‌های تحقیر آمیزی با من می‌کند. شوهرم هم اهمیت نمی‌دهد. تازه به این حرف‌ها می‌خندد. برای مثال اگر غذای بی‌بزم، پدرشوهرم مرا مسخره می‌کند و حتی می‌گوید عرضه غذا درست کردن هم نداری. بعد همگی با هم می‌خندند. یا اگر کادویی برای‌شان بخرم، باز هم حرف‌های زشتی می‌زنند و غرور مرا جریحه‌دار می‌کند. از همه بدتر اینکه شوهرم هم به این مسائل می‌خندد. بارها به او گفتم چرا اجازه می‌دهی خانواده‌ات مرا مسخره کنند. او بلافاصله عصبانی می‌شود و می‌گوید موضوع را زیادی بزرگ کرده‌ام. من هم با خودم می‌گفتم شاید من هستم که دارم موضوع را بزرگ می‌کنم. ولی دیگر تحمل ندارم. سه سال طاقت آوردم. با اینکه همیشه اذیت می‌شدم. حتی آنها هم در رفتارم می‌شدند که بقدر آزار می‌بینم، ولی بازهم به توهین‌ها و شوخی‌های بیجای خود ادامه می‌دادم. برای همین آخرین بار از شوهرم خواستم که به پدرش بگوید، دیگر با من شوخی نکند. شوهرم هم جنجال بزرگی به راه انداخت و فهمیدم که دیگر

سارقین خودرو دستگیر شدند



رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری ۳ سارق سابقه‌دار خودرو و کشف ۴ فقره سرقت در شیراز خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس حبیبی اظهار داشت: در پی شکایت چندین نفر از شهروندان و تشکیل پرونده مبنی بر سرقت خودرو از آنان، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت خودرو قرار گرفت. وی تصریح کرد: در این راستا اقدامات اطلاعاتی و پلیسی آغاز و در نهایت ۳ متهم شناسایی و طی چند عملیات جداگانه پلیسی در مخفیگاه خود دستگیر شدند.

عاملان تیراندازی دستگیر شدند



فرمانده انتظامی استهبان از دستگیری ۴ نفر از عاملان درگیری و تیراندازی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حجت‌اله احمدیان اظهار داشت: در پی اعلام به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر درگیری دسته جمعی منجر به مجروح شدن یک نفر با اسلحه شکاری و انتقال به بیمارستان، بلافاصله مأموران انتظامی بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد ۴ نفر به دلیل اختلافات قبلی با یکدیگر درگیر شده‌اند که مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی موفق شدند همه آنان را دستگیر و به مقر انتظامی دلالت دهند. فرمانده انتظامی استهبان با بیان اینکه در این خصوص یک قبضه اسلحه شکاری کشف شد، گفت: استفاده از سلاح در نزاع و درگیری و به جهت ایجاد رعب و وحشت، پیگرد قانونی دارد و افرادی که متعل نظم عمومی جامعه هستند با قاطعیت با آنها برخورد خواهد شد.